i

J

i

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Владимирской области
«Владимирский строительный колледЬ »

П Р И К А З

31 августа 2018 г. №  86-< >д

" Об изменении нормативов и прс вил
формирования стипендиального фонда
за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета »

В соответствии с постановлением департамента образования администрации
Владимирской области от 04 декабря 2017года № 27 «О внесении изменений в
постановление департамента образования от 28.12.2016 № 9 i<06 утверждении
нормативов и правил формирования стипендиального фонда за сче^ бюджетных
ассигнований областного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11роизводить с 01.09.2018 г. выплату государственной академ^чфкой стипендм

размере 604 руб.

2. Производить с 01.09.2018 г. выплату государственной социальной Ьтипендии

размере 906 руб.

3. L 01.09.2018 г. бухгалтерии колледжа производить выплат|ы государственной

академической и социальной стипендий в соответствии с Постановление!

департамента образования администрации Владимирской области] от 0^. 12.2018 г

№ 27.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

J[проктор колледжа

( 'or .засовано:
Главный бухгалтер

, 4 ^ .._У.Н. Сажина
« » х __________ 2018г.

Зам. директора по
вое 111\ газ е^ьной работе

_____Л.Е. Шавакина
2018г.

C.JI Кириллов